予算特別委員会 議事次第

令和５年９月 13 日（水）

分 科 会 終 了 後

於 ： 大 会 議 室

１  開   会

２  付託議案

 (1) 討   論

 (2) 採   決

３  閉   会

令和５年９月 13日

 予算特別委員長 荒 巻 隆 三 殿

予算特別委員会総務・警察分科会委員長 磯 野   勝

予算特別委員会総務・警察分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和５年度京都府一般会計補正予算（第３号）中、
所管事項

適   当

令和５年９月 13日

 予算特別委員長 荒 巻 隆 三 殿

予算特別委員会危機管理・健康福祉分科会委員長 中 島 武 文

予算特別委員会危機管理・健康福祉分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和５年度京都府一般会計補正予算（第３号）中、
所管事項

適   当

令和５年９月 13日

 予算特別委員長 荒 巻 隆 三 殿

予算特別委員会文化生活・教育分科会委員長 田 中 健 志

予算特別委員会文化生活・教育分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和５年度京都府一般会計補正予算（第３号）中、
所管事項

適   当

令和５年９月 13日

 予算特別委員長 荒 巻 隆 三 殿

予算特別委員会政策環境建設分科会委員長 中 村 正 孝

予算特別委員会政策環境建設分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和５年度京都府一般会計補正予算（第３号）中、
所管事項

適   当

令和５年９月 13日

 予算特別委員長 荒 巻 隆 三 殿

予算特別委員会農商工労働分科会委員長 家 元   優

予算特別委員会農商工労働分科会審査報告書

 本分科会に依頼の議案について、詳細審査の結果、下記のとおり適否を確認したの

で、報告します。

記

議案番号 件           名 詳細審査結果

第 1 号

令和５年度京都府一般会計補正予算（第３号）中、
所管事項

適   当